Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
01-Nr 020/04- 23264 dt. 63-08 2020

Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 72 té&
Statutit t¢ Komunés s& Drenasit, nenit 49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér vlerésimin dhe verifikimin e Institucioneve Parashkollore
lidhur me pérmbushjen e parametrave t€ klasés né pérputhshméri me Udhézuesin pér Normat
dhe Standardet e Hapésirave té Objekteve Parashkollore

Anétaret e komisionit pér vlerésimin dhe verifikimin e Institucioneve Parashkollore
né Komunén e Drenasit jané:

1. Albulena Lushtaku, ( kryetar),
2. Valboné Hoti, ( anétaré ),
3. Armend Cakiqi, ( anétaré ),

II.  Komisioni ka pér detyré t€ b&é vlerésimin dhe verifikimin e Institucioneve

Parashkollore lidhur me pérmbushjen e parametrave té klasés né pérputhshméri me
Udhézuesin pér Normat dhe Standardet e Hapésirave té Objekteve Parashkollore.
III. Komisioni, punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém té lart dhe pérkushtim,

te cilét pas pérfundimit t€ punés se tyre me njé raport béjné rekomandimet pér Zyrén
e Kryetarit dhe DKA-né pér veprimet e métejme.

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Tu dérgohet:

s Zyrés sé Kryetarit;

o Zyrés sé Personelit;

e Anétaréve té Komisionit;

e Arkivit t¢ Komunés sé Drenasit.



